
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 10. do 31.12.2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

GT SPECIÁL
PŘEZOUVÁME...

PŘEZOUVÁME

MONTÁŽNÍ STROJ PKW PROMAXX 8200-2
Automatický dvourychlostní stroj pro montáž a demontáž osobních a dodávkových pneumatik se čtyřmi 

upínacími čelistmi, který se vyznačuje vysokou pevností a robustností. Pneumaticky odklopné zadní 

rameno je doplněno pneumaticky aretovanou montážní hlavou pro usnadnění servisních činností. 

Montážní stroj je možno doplnit bočním ramenem pro usnadnění montáže a demontáže nízko profi lových 

a run fl at pneumatik a také příslušenstvím pro montáže a demontáže moto kol. 

Díky elektronické regulaci dosahuje plného krouticího momentu již z nulových otáček. 

• Průměr disku  10“ – 23“

• Max. šíře disku 12“

• Pracovní tlak  8-10 Bar

• El. Připojení 230 V

• Příkon 0,75 kW

• Hmotnost 260 Kg

• Otáčky mont. stolu 6-15 ot. / min 

• Dodávané příslušenství, montážní páka, 

krytky čelistí, štetec na montážní pastu.

Obj. č. ABX/AC:
ST5190070/10208225 - 8200 jednorychlostní  380 V

ST5190071/10208549 - 8200 FI jednorychlostní 380 V s tlakovým dělem v čelistech otočného stolu

ST5190080/10207948 - 8200-2 dvourychlostní 230 V

ST5190081/10208226 - 8200-2 FI dvourychosgní 230 V s tlakovým dělem v čelistech otočného stolu

MONTÁŽNÍ RAMENO PROMAXX 
PROTEC

Pneumaticky ovládaná pomocná rame-

na pro montáž a demontáž nízkopro-

fi lových a Run Flat pneumatik. Lze 

dodatečně montovat na stroje PROMA-

XX 8200-8240. 

Obj. č. ABX/AC: ST5190201/10246859

VYVAŽOVAČKA PNEUMATIK WBC-60
Kompaktní vyvažovačka kol s digitálním displejem. Pomocí volitelného příslušenství vhodné pro lehká nákladní vozidla a motocykly. 

Digitální displej se dvěma samostatnými obrazovkami. Automatické zadávání průměru a vzdálenosti disku pomocí ramínka. 

• Měřící rameno na 28“

• Automatický ALU-M program čtení urychluje pracovní postupy

• Program pro přibližné stanovení šířky kola

• SPLIT program umožňující umístění závaží za paprsky kola

• Laser pro přesné nalepení závaží (umístěn na 6 hodině)

• Krátká doba měření 4,7 sec na 15 kg kola

• Elektromagnetická brzda kola.

• Měření při rychlosti 100 ot./min.

• Program optimalizace

• Prostorově úsporný kryt kola

• Úložné prostory pro centrovací konusy

• Není nutné upevnění k podlaze

Obj. č. ABX/AC:
ST7506060/10473351

Součástí dodávky je:

• 3 konusy 45 - 110 mm

• Upínací matice s kroužkem

• 1x kleště na závaží

• 1x Kalibrační závaží

• 1x měřič šířky ráfku 

ramínko na 28“

• Laser

Technické údaje:

• Šířka ráfku: 1,5 - 20

• Průměr ráfku: 10 až 30

• Max. hmotnost kola: 75 kg

• Měřeno v 4,7 sec

• Otáčky 1/min: 100

ABX E-shop AC/STG E-shop

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

PROMAXX 8240 
Je dvourychlostní automatický stroj pro montáž a demontáž pneumatik s pneumaticky odklápěným zadním ramenem a 

ovládanou montážní hlavou. Stroj je určen pro kola osobních, závodních a dodávkových vozidel o průměru disku 26“ a šíře 15“. 

Jeho konstrukce se vyznačuje pevností a robustností. Montážní stroj je vybaven pneumatickým zvedáním montážní hlavy, pevným 

hustičem pneu ovládaným pedálovým ventilem (tzv. huštění – volné ruce).

• Rozsah upnutí čelistí (vnitřní): 13“ – 26“

• Rozsah upnutí čelistí (vnější): 10“ – 24“

• Max. šíře disku: 14“

• Max. průměr kola: 1040 mm

• Rozevření srážeče: 410 mm

• Pracovní tlak: 8-10 bar

• Otáčky stolu: 8,5 ot./min

• Elektromotor: 400 V 50 Hz 3Ph

Obj. číslo ABX/AC: 
ST5190090/10208227 - 8240 jednorychlostní 380V

ST5190110/10208551 - 8240 FI jednorychlostní 380V s tlakovým dělem v čelistech otočného stolu

ST5190120/10208228 - 8240-2 dvourychlostní 230 V

ST4190140/10208229 - 8240-2 FI dvourychosgní 230 V s tlakovým dělem v čelistech otočného stolu

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

Montáž &
 instalace:

MONTÁŽNÍ STROJ AIRCOMBI
Montážní stroj pro demontáž a montáž pneumatik se vzduchovým motorem. Ideální pro montáž / demontáž těch nejnáročnějších 

nových výkonných pneumatik a kol (např. run-fl at pneumatiky). Ergonomický a snadno ovladatelný. Vnitřní upínací ramena 

s pryžovými bloky. Upínací rozsah může být rozšířen příslušenstvím. Vnější upnutí s gumovými čelistmi. Montážní hlava vyrobena 

ze speciálního plastu. Pohyblivé montážní rameno pro větší fl exibilitu. Vzduchový motor s proměnným výkonem (optimální využití 

motoru). S postranní srážecí lopatou pro demontáž pneumatiky. Úředně schváleno Bridgestone pro přezouvání BSR pneumatik.

• Rozsah upnutí: 10 - 22

• Max. šířka ráfku: 15

• Max. šířka srážeče: 0-490 mm

• Rychlost otáčení otáčky/min: 0-15

• Pracovní tlak: 10 bar

• Prostorové nároky (dxš): 130x130 cm

• Hmotnost: 210 kg

Obj. číslo ABX/AC: 
ST5181530/10173457

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

Montáž &
 instalace:

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

MONTÁŽNÍ STROJ EUROLINE 6150 
 • Montážní stroj s výkyvným ramenem

 • Upínání ráfku max. 20“

 • Ručné ovládané rameno, výkyvné do strany

 • Mechanické nastavení montážní hlavy

 • Čtyři upínací čelisti s automatickým centrováním

 • Montážní stůl se zpětným chodem

 • Součástí dodávky je  hustící pistole s manometrem, 

montážní páka, údržbová sada.

Parametry:

• Průměr disku: 10-20“/13-22“

• Šíře disku: 4-12“

• Pracovní tlak: 8-10 bar

• Hmotnost: 210 kg

• Motor: 1.1 KW , el. připojení: 400V/50Hz

Obj. č. ABX/AC:
10633906/10633906

MONTÁŽNÍ STROJ EUROLINE 6200
Plně automatický montážní stroj pro demontáž a montáž pneumatik

• Otočný montážní stůl pro pneumatiky do 22“ se zpětným chodem

• Pneumaticky naklápěcí montážní rameno

• Pneumatické nastavení montážní hlavy

• Čtyři upínací čelisti s automatickým centrováním

• Součástí dodávky je hustící pistole s manometrem, 

montážní páka, servisní jednotka

Parametry:

• Průměr disku: 12 - 22“

• Šíře disku: 4-14“

• Pracovní tlak: 8-10 bar

• Hmotnost: 240 kg

• Motor: 1.1 KW, el. připojení: 400V/50Hz

Obj. č. ABX/AC:
10633908/10633908



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7415 PSL
Automatická motorová vyvažovačka kol řízená mikroprocesorem s automatickým rozběhovým cyklem, která je vybavena přehledným svítivým displejem 

a snímačem rozměrů kola, pneumatickým upínáním kol, laserem pro přesné umístění nalepovacích závaží 

na 6. hodině. Stroj vyvažuje staticky i dynamicky kola osobních a lehkých užitkových vozů do hmotnosti kola 75 kg 

a při použití vhodné příruby lze vyvažovat i kola motocyklů. Díky vestavěnému sonaru je měření kola velmi rychlé 

a přesné. 

5 ALU programů včetně ALU – M a PAX. Automatické zadávání průměru a vzdálenosti ráfku. Inteligentní 

zaokrouhlování závaží. Přesnost měření do 1g. Program SPLIT rozděluje závaží za paprsky ALU disku. 

Automatická kalibrace a samodiagnóza chyb obsluhy. 

Příslušenství: 3 konusy, upínací hlavice; měrka šíře disku, kleště na závaží.

Také v provedení PSL, kdy je navíc vyvažovačka oproti typu 7415 S vybavena navíc pneumatickým upínáním 

a laserem pro snadnejší umístění nalepovacích závaží

Obj. č. ABX/AC:
ST6207416/10265158

Technické údaje:

• Šíře ráfku: 1,5 - 20“

• Průměr ráfku: 10 - 30“

• Max. šíře kola: 510 mm

• Max. průměr kola: 1 016 mm

• Max. hmotnost kola: 75 kg

• Doba měření: 6 s

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

Montáž &
 instalace:

DIAGNOSTICKÉ VYVAŽOVACÍ CENTRUM PROBALANCE NG 
Probalance NG vychází z více než 60-ti letých zkušeností jediného výrobce na světě pracujícího v oblasti vyvažování 

v garážovém a průmyslovém odvětví. Je to unikátní stroj, určený pro kola osobních a dodávkových vozidel. Disponuje 

19“ dotykovým monitorem, během několika málo sekund a bez jakéhokoliv zásahu obsluhy sejme rozměry, odhalí 

nevyváženost, vnitřní a vnější házivost kola a ráfku, hloubku dezénu a kuželovitost pneumatiky. Po měření navrhne 

osazení kol na vozidlo.

• Vyvažování kol a diagnostický systém

• Kompletní diagnostika v pouhých 6 sekundách: Hloubka dezénu, konicita, excentricita disku a pneumatiky, 

   rozmístění kol na vozidle.

• Automaticky doporučí vhodnou optimalizaci pro minimální házivost

• Sonar pro plně automatizované zaměření kola

• Laser pro rychlé určení polohy aplikace závaží v ráfku

• Pneumatické upínání kola

• Elektromagnetická brzda kola

• V ceně zvedák kol “nulová váha“

• V ceně inkoustová tiskárna

Obj. č. ABX/AC:
ST5188670/10324383

Součástí dodávky je:

• 1x kleště na závaží

• 1x Kalibrační závaží

• 1x měřič šířky ráfku

• 3x konusy

• 1x zvedák kol Zero Weight

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

Montáž &
 instalace:

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7310
Cenově výhodná elektronická vyvažovačka pneumatik s digitálním displejem,

pro kola osobních a dodávkových vozů i motocyklů. Zadání údajů o kole se 

provádí manuálně pomocí klávesnice. Ochranný kryt kola není nutný, neboť 

počet otáček vyvažovačky je menší než 100 ot./min, na přání je však možno kryt 

kola dodat.

• Manuální program Alu-M

• 4 další programy pro hliníková kola

• Program optimalizace

nevyváženosti

• Program Split rozdělení závaží za

paprsky)

• Volitelná tolerance: 1/5 g

• Po doplnění příslušenstvím je

zařízení vhodné pro lehké nákladní

vozy a motocykly.

Obj. č. ABX/AC: 
ST6207310/10265155

VYVAŽOVAČKA KOL PROBALANCE 7320 B
Stejná jako Probalance 7310 navíc automatické zadávání průměru kola 

a mechanická brdza.

Součástí dodávky je:

• 1x kleště na závaží

• 1x kalibrační závaží

• 1x měřič šířky ráfku

• 3x konusy

• 1x měřič šířky ráfku

Obj. č. ABX/AC: 
ST6207321/10310299

Součástí dodávky je:

• 1x kleště na závaží

• 1x kalibrační závaží

• 1x měřič šířky ráfku

• 3x konusy

• 1x měřič šířky ráfku

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

MOBILNÍ ZVEDÁK SPRINTER EXPRESS MOBIL II
Pojízdný nůžkový zvedák s nízkým zdvihem. Ideální pro pneuservisy a opravny

brzd, karosářské a lakýrnické práce. Novinkou je mobilní olejový agregát

s nově ergonomickým ovládáním tlačítky, nově je také vylepšený hydraulický

systém, díky jehož použití bylo možné upustit od západkového systému jako

bezpečnostního zařízení.

• Nosnost: 2500 kg

• Vzdálenost mezi plošinami: 800 mm

• Délka zachycení: 1400-2080 mm

• Max. výška zdvihu: 980 mm

• Nájezdová výška: 115 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST7330577/10117315

DVOUSLOUPOVÝ ZVEDÁK CONSUL 2.35 EL BASELINE
Vysoce kvalitní sloupy z speciálně válcovaných profi lů s elektronickým propo-

jením. Sloupy jsou pootočené o 30 °,čímž je zajištěn lepší přístup do zveda-

ného vozidla. Každý vozík je osazen 6 ložisky. Pracovní matice ze speciálního 

materiálu a bezpečnostní bronzové matice zajišťují dlouholeté použití.Softline 

tlačítko ovládání. Uzamykatelný hlavní vypínač přímo na sloupku řízení. Ochra-

na nohou při spouštění akustickým signálem. Opěrné talíře ramen z tvrzeného 

gumového profi lu, závitem nastavitelné o 30 mm. Hnací motory s tepelnou 

pojistkou pohání šroubovice speciálními řemeny power -grip. Součást dodávky: 

přemostění, zarážka dveří, vzduchová a el. zásuvka. Stupeň krytí: IP54, DIN EN 

1493, CE certifi kát

• Nosnost: 3,5 t

• Výška zdvihu: 2005 mm

• Délka ramen: 710-1060/830-1330 mm

• Výkon motoru: 2 x 3,0 kW

• Základní výška: 80 mm

• Přípojka: 400 V/20 A

Obj. č. ABX/AC:
ST7323035/10473371

DVOUSLOUPOVÝ ZVEDÁK SMART LIFT 2.30 SL 3T
2-sloupový zvedák bez základového rámu. 

Asymetrická nosná ramena a zvedací vozík 

zajišťují optimální dostupnost dveří. K 

pohonu slouží dva elektromotory s elek-

tronickou regulací synchronního chodu a 

dvě tvrzená vřetena. Nosné matice z plastu 

nylatron téměř  nepodléhajícího opotřebení 

s 5-letou výrobní zárukou. 

• Nosnost: 3000 kg

• Výška zdvihu: 2010 mm

• Celková výška: 2890 mm

• Základní výška: 95-140 mm

• Délka ramen - přední: 480-870 mm

• Délka ramen - zadní: 940-1495 mm

• Připojení: 400 V/16 A

• Motor: 2x1,5 kW                                         

Obj. č. ABX/AC:
ST7330183/10216515

 DVOUSLOUPOVÝ ZVEDÁK SMART LIFT 2.40 SL 4T
2-sloupový zvedák bez základového rámu. Asymetrická nosná ramena a zveda-

cí vozík zajišťují optimální dostupnost dveří. K pohonu slouží dva elektromotory 

s elektronickou regulací synchronního chodu a dvě tvrzená vřetena. Nosné 

matice z plastu nylatron téměř  nepodléhajícího opotřebení s 5-letou výrobní 

zárukou. 

• Nosnost: 4000 kg

• Výška zdvihu: 2060 mm

• Celková výška: 2890 mm

• Základní výška: 115-190 mm

• Délka ramen - přední: 570-1160 mm

• Délka ramen - zadní: 1130-1840 mm

• Připojení: 400 V/16 A

• Motor: 2x1,5 kW                                   

Obj. č. ABX/AC:
ST7330106/10100375

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
V EDICI STAHLGRUBER
Vysoký přísun energie díky nově 

vyvinutému vzduchovému motoru 

jakož i efektivnbímu vedení vzduchu 

a zlepšený odpovídající moment 

vzduchového motoru. 

• Max. povolovací moment: 850 Nm                                        

• Čtyřhran: 1/2“

• Spotřeba vzduchu: 128 l/min

• Váha: 2,6 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8306000/
10574676

2 099 Kč
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
V EDICI STAHLGRUBER
Ovládání jednou rukou díky inova-

tivnímu přepínání na zadní straně 

přístroje. Odvětrání přes rukojeť 

směrem dolů. Výkonný dvojkladivový 

úderník. Ovládání jednou rukou na 

praváky i leváky. Pravý /levý chod. 

• Max. povolovací moment: 1054 Nm

• Čtyřhran: 1/2“

• Spotřeba vzduchu: 139 l/min

• Váha: 2,0 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8326666/
10592978

3 450 Kč
TLAKOVÉ DĚLO BAZOOKA, 
OBJEM 6 LITRŮ
BAZOOKA- s CE certifi kátem a včet-

ně bezpečnostního ventilu proti pře-

plnění. Ikdyž je objem „Bazuka“ jen 

6L, tak je její účinost stejná jako u 

tlakového děla o objemu 25L. Vysoká 

účinost je způsobena v bleskovým 

otevřením ventilu (rychlospouště)a 

ve velkém tlakovém rázu.

Obj. č. ABX/AC:
ST5893691/10476218

5 300 Kč
TLAKOVÉ DĚLO BAZOOKA, 
OBJEM 9 LITRŮ
BAZOOKA- s CE certifi kátem a včet-

ně bezpečnostního ventilu proti pře-

plnění. Ikdyž je objem „Bazuka“ jen 

9L, tak je její účinost stejná jako u 

tlakového děla o objemu 25L. Vysoká 

účinost je způsobena v bleskovým 

otevřením ventilu (rychlospouště)a 

ve velkém tlakovém rázu.

Obj. č. ABX/AC:
ST5893692/10476219

6 699 Kč

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

            PRO CENOUVOU NABÍDKU 
         KONTAKTUJTE NAŠE 
                  SPECIALISTY GT

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

Montáž &
 instalace:

m



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

SNÍŽENÝ POJÍZDNÝ 
ZVEDÁK 2,25 T
Pro všechny uživatele, kteří hledají 

profesionální zvedák s velmi nízkou 

základní výškou a krátkou kon-

strukční délkou.

• Nosnost: 2 250 kg

• Základní výška: 63 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST7301809/10210451

5 799 Kč

j
ST7301809/10210451

POJÍZDNÝ ZVEDÁK 2,25 T
Bestseler mezi pojízdnými zvedáky, 

tento model nabízí vynikající poměr 

mezi výkonem a cenou.

• Nosnost: 2 250 Kg 

• Zakladní výška 115 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST7301805/10016024

2 750 Kč
KŘÍŽOVÝ KLÍČ 1/2“
Pro osobní vozy, dodávky, užitková 

auta. S koncovkami šestihran 

17 x 19 x 22 x čtyřhran 1/2“. Vyro-

beno ze speciální oceli, povrch klíče 

chromován. DIN 3119, ISO 6788.

• Délka 380 mm

• Hmotnost 1,33 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8461421/10026983

799 Kč4 900 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ
Momentový klíč 1/2“ s rozsahem

20-200 Nm. Vhodný nejen pro dota-

hovaní matic kol.

Obj. č. ABX/AC:
ST8338877/10087538

2 210  Kč
MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2“
• Přesnost ± 4% z hodnoty na stup-

nici (ve směru utahování)

• Rrozsah momentu (Nm) 40-200

• Délka 513 mm

• Dělení stupnice po 1 Nm

Obj. č. ABX/AC:
ST8319158/10199323

3 146 Kč
SADA NA BEZPEČNOSTNÍ 
ŠROUBY 
Sada pro uvolnění bezpečnostních 

matic nebo šroubů kol, stejně tak 

pro použití při povolování matic 

a šroubů s poškozeným šestihra-

nem. Speciální konická konstrukce 

nástavců s levým závitem.

Obj. č. ABX/AC:
ST8531746/10100979

1 590 Kč
SADA NÁSTAVCŮ 17/19/21
Sada nástavců pro Alu disky 17, 19, 

21 mm v praktické krabičce.

Obj. č. ABX/AC:
ST8303338/10082962

425 Kč

SADA NÁSTAVCŮ 17/19/21
Sada kovaných nástavců pro Alu 

disky 17,19, 21 mm.

Obj. č. ABX/AC:
ST8326133/10156007

809 Kč
SPECIÁLNÍ MONTÁŽNÍ 
PÁKA
Speciální montážní páka s ergo-

nomickým prohnutím, pro snadné 

zachycení spodní patky pneumatiky 

při jejím zouvání. 

Obj. č. ABX/AC:
ST5180341/10036425
ST5198041/10014794 - plastová 

krytka speciální montážní páky 

Butler, ochrana proti poškrábání alu 

disků - 15 Kč 

990 Kč
PLASTOVÝ STLAČOVAČ 
PATKY
Stlačovač patky pro usnadnění mon-

táže pneumatiky.

Obj. č. ABX/AC:
ST5180169/10019283

390 Kč

HYDRAULICKÝ POJÍZDNÝ 
ZVEDÁK 3 T
• Nosnost 3t 

• Základní výška 135 

• Max. zdvih 490 mm  

• Rozměry 385x795 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8007192/10403986

DIGITÁLNÍ HLOUBKOMĚR
Digitální hloubkoměr pro měření 

dezénu pneumatik. 

• Rozsah 0 - 9,99 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8110070/10165508

195 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

FLANŠ PRO BEZDĚROVÉ 
DISKY  3-4-5
Univezální hlavice pro vyvažování kol 

bez středového otvoru pro 3-4-5-

děrové disky.

Obj. č. ABX/AC:
ST5186125/10060290

179 Kč7 200 Kč

G/36 - MISKA VL KONUSU
Sada pro upnuti kol dodavkovych vo-

zidel o velkem průměru středoveho

otvoru rafků pro vyvažovačky Cemb.

Obj. č. ABX/AC:
ST5188927/
10085310 - 1 490 Kč

VL-KONUS (97-170MM)
Sada pro upnuti kol dodavkovych

vozidel o velkem průměru středove-

ho optvoru rafků.

Obj. č. ABX/AC:
ST5188910/
10085309 - 1 990 Kč

1 490 Kč
CENA OD

ZN NAKLEPÁVACÍ ZÁVAŽÍ PRO OCELOVÉ DISKY ECO
Obj. č. ABX/AC: Popis: Balení: Cena/ks:
ST5892055/10180998 5 g 100 ks 1,09 Kč
ST5892056/10180999 10 g 100 ks 1,49 Kč
ST5892057/10181000 15 g 100 ks 1,89 Kč
ST5892058/10181001 20 g 100 ks 2,29 Kč
ST5892059/10181002 25 g 100 ks 2,79 Kč
ST5892060/10181003 30 g 100 ks 3,29 Kč
ST5892061/10181004 35 g 50 ks 3,59 Kč
ST5892062/10181005 40 g 50 ks 3,99 Kč
ST5892063/10181006 45 g 50 ks 4,49 Kč
ST5892064/10181007 50 g 50 ks 4,89 Kč
ST5892065/10181008 55 g 50 ks 5,39 Kč
ST5892066/10181009 60 g 50 ks 5,79 Kč

1,09 Kč
CENA ZA KUS OD

ZN NAKLEPÁVACÍ ZÁVAŽÍ PRO ALU DISKY ECO
Obj. č. ABX/AC: Popis: Balení: Cena/ks:
ST5892067/10181010 5 g 100 ks 1,09 Kč
ST5892068/10181011 10 g 100 ks 1,49 Kč
ST5892069/10181012 15 g 100 ks 1,89 Kč
ST5892070/10181013 20 g 100 ks 2,29 Kč
ST5892071/10181014 25 g 100 ks 2,79 Kč
ST5892072/10181015 30 g 100 ks 3,29 Kč
ST5892073/10181016 35 g 50 ks 3,59 Kč
ST5892074/10181017 40 g 50 ks 3,99 Kč
ST5892075/10181018 45 g 50 ks 4,49 Kč
ST5892076/10181019 50 g 50 ks 4,89 Kč
ST5892077/10181020 55 g 50 ks 5,39 Kč
ST5892078/10181021 60 g 50 ks 5,79 Kč

1,09 Kč
CENA ZA KUS OD

NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ 
ECONOMY LINE ZN
• Typ 397G 

• Stříbrná barva  s práškovým 

nástřikem

• V balení 100 pásků á 12 x 5 g

Obj. č. ABX/AC:
ST5667601/10602511

179 Kč5,49 Kč
NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ 
ECONOMY LINE ZN
• TYP 397S

• Barva černá s práškovým nástři-

kem 

• V balení 100 pásků á 12 x 5 g

Obj. č. ABX/AC:
ST5667641/10602513

179 Kč6,49 Kč
NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ 
ECONOMY LINE FE
• Typ 397S

• Barva stříbrná

• V balení 1000 ks x 5 g

Obj. č. ABX/AC:
ST5667611/10602514

179 Kč529 Kč
NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ   
STANDARD LINE ZN
• Typ 371G

• Barva stříbrná

• V balení 1000 ks x 5 g

Obj. č. ABX/AC:
ST5667631/10473794

179 Kč950 Kč

UNIVERZÁLNÍ PŘÍRUBA SRU
• Používá se místo přítlačné misky rychloupínací matice pro přesné vystředění 

kola na vyvažovačce ve spojení se středícím kuželem

• Vhodná pro 3, 4 a 5 děrové ráfky

• Pro rozteče šroubů 75-210 mm

• S krátkými čepy (68 mm) a s dlouhými čepy (103 mm)

• Extrémě přesné upnutí ráfků

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5189006/ 
10558089

SRU verze
Vhodná pro vyvažovací 

stroje PROBALANCE 

(CEMB) s hřídelí 

o průměru 40 mm 

s rychloupínací maticí.

9 350 Kč

ST5189007/ 
10558219

SRU-SE verze  
Vhodná pro 

vyvažovací stroje 

PROBALANCE (CEMB) 

s pneumatickým 

upínáním.

10 317 Kč

9 350 Kč
VERZE SRU

10 317 Kč
VERZE SRU-SE



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

SADA ŠKRABEK 
NA ODSTRAŇOVÁNÍ 
ZÁVAŽÍ
Sada 4 praktických škrabek 

na závaží v plastovém boxu. Pro 

snadné a bezpečné odstranění 

lepených závaží  z vysoce kvalitního 

a  odolného plastu.

Obj. č. ABX/AC:
ST6099140/10270779

249 Kč
ODSTRAŇOVAČ ZÁVAŽÍ 
REMAXX
• 500 ml

Speciální spej pro snadné očištěni 

zbytku lepidla nalepovacích závaží. 

Obj. č. ABX/AC:
ST5933990/10189235

189 Kč
KLEŠTĚ NA ZÁVAŽÍ
Speciální kleště pro snadou aplikaci 

naklepávacích závaží.

Obj. č. ABX/AC:
ST5187801/10020107

399 Kč
NŮŽKY NA ZÁVAŽÍ
Praktické nůžky na nalepovací pásky 

závaží - zajišťují čisté a rovné okraje 

řezu.

Obj. č. ABX/AC:
ST8493020/10167038

249 Kč

PREMIOVÉ BEZD. VENTILY S-LINE
Obj. č. ABX/AC: Popis: Délka: Balení: Cena/ks:
ST5633500/10160896 TR 413 43 mm 100 ks 3,89 Kč
ST5633510/10160897 TR 414 49 mm 100 ks 3,99 Kč
ST5633520/10160898 TR 414 L 57 mm 100 ks 4,39 Kč
ST5633530/10160899 TR 418 61,5 mm 100 ks 4,80 Kč

3,89 Kč
CENA ZA KUS OD

BEZD. VENTILY ECO - NEJLEVNĚJŠÍ NA TRHU
Obj. č. ABX/AC: Popis: Délka: Balení: Cena/ks:
ST5631200/10110526 TR 412 33 mm 100 ks 2,39 Kč
ST5631210/10110493 TR 413 43 mm 100 ks 2,49 Kč
ST5631220/10110494 TR 414 49 mm 100 ks 2,79 Kč
ST5631240/10110528 TR 418 61,5 mm 100 ks 3,59 Kč

2,39 Kč
CENA ZA KUS OD

VENTILOVÁ VLOŽKA 
PREMIUM LINE KRÁTKÁ 
TR C1 DIN7757
• Baleno po 100 ks

Obj. č. ABX/AC:
ST5620045/10003829

VENTILOVÁ ČEPIČKA
• Baleno po 100 ks

0,39 Kč
CENA ZA KUS

Obj. č. ABX/AC: Popis:
ST5620306/
10042023

Červená

ST5620313/
10042024

Zelená

ST5620320/
10042025

Žlutá

ST5620296/
10003973

Černá

1,66 Kč
CENA ZA KUS

SADA SKRYTÝCH VENTILŮ
• 11,3 mm

• Standard line

VENTIL KOVOVÝ PRO PKW
• 11,3 mm

• Economy line

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5621408/
10095073

Stříbrný 209 Kč

ST5621409/
10214276

Černé 299 Kč

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5622744/
10016520

37 MS 39 Kč

ST5622658/
10015732

42 MS 36 Kč

ST5622782/
10043664

42 MS 31 Kč

ST5622995/
10084588

42 MS 33 Kč

209 Kč
CENA OD

31 Kč
CENA OD



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

PÁKA NA MONTÁŽ 
BEZDUŠOVÝCH VENTILŮ
• Plastová

• Zelená

Obj. č. ABX/AC:
ST5628353/10008643

149 Kč
ŠROUBOVÁK NA VENTILY 
STANDART
• Oboustraný šroubovák ventilovách 

vložek

• Plastová rukojeť

• Kovový poniklovaný

Obj. č. ABX/AC:
ST5628102/10003843

ŠROUBOVÁK NA VENTILY 
LOCK TOOL
• Kovový šroubovák na ventilové 

vložky Standard

Obj. č. ABX/AC:
ST5628360/10052877

ZÁVITNÍK NA VENTILY 
SCHNEIDER 1608
• Závitník pro opravu závitů ventilo-

vých vložek

• VG8/VG5

Obj. č. ABX/AC:
ST5628016/10003898

29 Kč 229 Kč 99 Kč

MINI PŘIMAZÁVAČ 
Mini přimazávač olejový  k automa-

tickému přimazávání pneumatic-

kého nářadí, výrazné prodloužení 

životnosti vašeho pneu nářadí.

• Znovu plnitelný, objem oleje 28ml

• Kompaktní provedení - lze připev-

nit přímo na pneu nářadí

• Přípojný závit 1/4“ (6,3mm) - lze 

připojit na většinu pneu nářadí 

(většina pneu nářadí má tento typ 

přípojného závitu).

Obj. č. ABX/AC:
ST8326858/10159934

292 Kč
MONTÁŽNÍ PASTA 
NA PNEUMATIKY
• 5 kg

• Chemicky neutrální vůči gumě, 

oceli i hliníku, neobsahuje 

silikon, olej, tuky. Snižuje tření 

při montáži pneumatik na ráfky 

a tím i opotřebení komponentů 

přezouvaček kol.

• Rychle vysychá při běžné vlhkosti 

a zabraňuje prokluzování pneu-

matik po ráfku. Neobsahuje žádné 

nebezpečné látky, použity biologi-

cky odbouratelné materiály.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735327/
10181905

215 Kč
UNIVERZÁLNÍ MONTÁŽNÍ 
PASTA REMAX
Vynikající mazací schopnosti. Rychle 

schnoucí a odolná proti protočení 

pneumatiky na disku. Chemicky 

neutrální vůči gumě a kovům. 

Schválená pro servisy Porsche.

 

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
ST5930591/ 
10003686

1 kg 200 Kč

ST5930601/ 
10003687

3,5 kg 408 Kč

ST5930632/ 
10005467

5 kg 548 Kč

ST5930625/ 
10004892

10 kg 1 036 Kč

200 Kč
CENA OD

REMAXX WAX-H - 
MONTÁŽNÍ VOSK
• Červený, 5 kg

Transparentní (neviditelný) 

i po zaschnutí. Extra vysoká mazací 

schopnost. Chemicky neutrální 

vůči gumě a kovům. Tuhá, vosková 

konzistence.

Obj. č. ABX/AC:
ST5930553/10004358

331 Kč
MAGNETICKÝ DRŽÁK 
Magnetický držák pro uložení 

nástavců, rázového utahováku apod.

Obj. č. ABX/AC:
ST8441703/
10247001

619 Kč
VOZÍK NA KOLA
Vozík na pneumatiky a kompletní 

kola s nosností 200 kg. Určený 

pro pneu o rozměru 14 - 21“.

Obj. č. ABX/AC:
ST5893586/10517320

4 250 Kč
MONTÁŽNÍ PASTA 
MONTSEAL
2 v 1: montážní pasta a utěsňovač 

patek. Utěsňuje trvale drobné úniky 

mezi pneumatikou a diskem. Jeden 

nátěr = dvě pracovní operace. Ideální 

pro montáž protektorů a použitých 

pneumatik.

Obj. č. ABX/AC:
ST5931332/10073653

709 Kč

175 Kč
MONTÁŽNÍ TEKUTINA 
REMAXX
• 400 ml

Sprej pro snadnou aplikaci montažni 

tekutiky do prostorů těžko přistup-

nych pro štětec. 

Profesionalni 

pomocnik do každé 

dílny.

Obj. č. ABX/AC:
ST5935640/
10180896



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘEZOUVÁME

PISTOLE HUSTÍCÍ 
EURODAINU
• Pistole s rozsahem: 0 - 11 bar

579 Kč
KŘÍDA PRO ZNAČENÍ 
PNEUMATIK
• 10mm/20ks

Obj. č. ABX/AC:
ST5958432/10076618

269 Kč

SPIRÁLOVÁ HADICE
Vysoce odolná proti prošoupání nebo 

zlomení. Odolná proti ropným pro-

duktům a také proti zamrznutí. Max. 

provozní tlak 10 bar.

Obj. č. ABX/
AC:

Popis:

ST8694494/ 
10207663

8x12, 8 m/modrá

ST8694495/ 
10207664

8x12, 8 m/žlutá

ST8694493/ 
10207662

8x12, 8m/červená

1 868 Kč
CENA ZA KUS

BEZPEČNOSTNÍ 
RYCHLOSPOJKA - 
HADICOVÁ

Obj. č. ABX/AC: Popis:
ST7744418/10322395 8 mm

ST7744426/10322396 9 mm

ST7744437/10322397 10 mm

349 Kč
CENA ZA KUS

RYCHLOSPOJKA SAMEC

Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Typ: Cena:

ST7742196/
10069833

1/2“ AG 35 Kč

ST7742660/ 
10069840

1/2“ IG 35 Kč

ST7743243/ 
10001431

1/4“ AG 35 Kč

ST7743274/ 
10001433

1/4“ IG 19 Kč

ST7743250/ 
10001432

3/8“ AG 19 Kč

ST7743281/ 
10001434

3/8“ IG 19 Kč

19 Kč
CENA ZA KUS OD

AG - venkovní 

závit

IG - vniřní závitnk

RYCHLOSPOJKA SAMICE

Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Typ:

ST7743023/ 
10008050

1/2“ AG

ST7743078/ 
10001425

1/2“ IG

ST7743009/ 
10001421

1/4“ AG

ST7743054/ 
10001423

1/4“ IG

ST7743016/ 
10001422

3/8“ AG

ST7743061/ 
10001424

3/8“ IG

49 Kč
CENA ZA KUS

AG - venkovní 

závit

IG - vniřní závitn

RYCHLOSPOJKA SAMEC/
SAMICE - HADICOVÁ
Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Cena:

ST7743229/ 
10001430

 Samec

13 mm

19 Kč

ST7743205/ 
10001428

 Samec 

6 mm

15 Kč

ST7743212/ 
10001429

 Samec

9 mm

17 Kč

ST7743126/ 
10004155

Samice

13 mm

59 Kč

ST7743102/ 
10001426

Samice

6 mm

49 Kč

ST7743119/ 
10001427

Samice

9 mm

49 Kč

15 Kč
CENA ZA KUS OD

Po stisku tlačítka dojde v vypuštění 

tlaku a následně lze rychlospojku 

bezpečně rozpojit.

PYTLE NA KOLA
• 100 ks v balení

Obj. č. ABX/
AC:

Velikost: Cena:

ST2500312/ 
10229051

L

(13“, 14“)

330 Kč

ST2500306/ 
10229050

XL 

(15“, 16“, 17“)

429 Kč

ST2500335/ 
10173972

XXL 

(18“, 19“)

639 Kč

330 Kč
CENA OD

PYTLE NA SEDADLA 
• 500 ks v balení

Obj. č. ABX/AC:
ST2500326/10006132

849 Kč
PAPÍROVÉ KOBEREČKY
• 500 ks v balení

Obj. č. ABX/AC:
ST2500450/10110213

618 Kč

PISTOLE HUSTÍCÍ HAZET 
• Speciální pryžové opláštění chrání manometr před lehkými nárazy

• Rukojeť s ovládací páčkou a výpustným tlačítkem (pro jednoruční obsluhu)

• Hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou

• Max. tlak: 8 bar

• V rukojeti integrované závěsné zařízení

• Integrovaná zástrčka spojky, jmenovitý rozměr 7,2“

• Měřící rozsah manometru: 0 – 12 bar

• Flexibilní hadice, délka: 400 mm

• Průměr manometru: 63 mm

• Závitová přípojka vzduchu: 12,91 mm (1⁄4”)

• Provozní tlak: (doporučeno) 6,3 bar

Obj. č. ABX/AC:
ST8313800/10187661

1 190 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Hadice: Cena:
ST5199356/
10013576

1,5 m 1 190 Kč

ST5191907/
10070435

3 m 1 290 Kč



PŘEZOUVÁME

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Přátelství 845/550 • 104 00 Praha 10 - Uhříněves • Česká republika • 

Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

MINI KOMBI
Sada pro profesionální opravy pneu-

matik v oblasti běhounu. Obsahuje 

HSS frézu, 2 tuby 25g special cemen-

tu,  A3-25ks, A4,5 a A6-20ks hříbků.   

Obj. č. ABX/
AC:

Velikost: Cena:

ST5111957/ 
10205737

A3 988 Kč

ST5113209/ 
10205563

A4, 5 959 Kč

ST5113041/ 
10205559

A6 962 Kč

959 Kč
CENA OD

GOLA SADA 1/4“+3/8“+1/2“
Profesionální sada nástrčných klíčů od kvalitní německé značky VIGOR, obsa-

huje 172 kusů nářadí, dodáváno v plastovém kufříku.

Obsahuje:

3x ráčna, 2x vratidlo, 2x prodloužení 1/2“, 2x prodloužení 1/4“, 1x prodloužení 

3/8“, 2x nástrčný klíč na svíčky 1/2“, 1x nástrčný klíč na svíčky 3/8“, 

3x kloubový adaptér - 1/4“, 13x ořech krátký 1/4“, 7x ořech dlouhý 1/4“, 

5x ořech E-Torx 1/4“, 4x ořech imbus 1/4“, 4x ořech plochý 1/4“, 4x ořech PH 

1/4“, 3x ořech PZ 1/4“, 8x ořech Torx 1/4“, 8x ořech Torx s otvorem 1/4“, 

1x šroubovák na ořechy 1/4“,3x bit XZN 1/4“, 5x bit RIBE 1/4“, 9x bit Torx 

s otvotem 1/4“, 9x ořech krátký 3/8“, 6x 

ořech dlouhý 3/8“, 6x ořech E-Torx 3/8“, 

17x ořech krátký 1/2“, 11x ořech dlouhý 

1/2“, 2x ořech E-Torx 1/2“, 3x klíč imbus L, 

2x adaptér čtyřhran - šestihran 1/4“ a 3/8“, 

5x bit imbus 5/16“, 3x bit plochý 5/16“, 

2x bit PH 5/16“, 2x bit PZ 5/16“, 6x bit Torx 

5/16“, 6x bit Torx s otvorem 5/16“

Obj. č. ABX/AC:
ST8006670/10323991

2 230 Kč
KLEŠTĚ NA SUNDAVÁNÍ 
KRYTEK ŠROUBŮ
• Optimální stažení krytek kolových 

šroubů u hliníkových disků, např. 

u AUDI, VW a OPEL

• Hroty čelistí kleští vytvarované pro 

krytky

• Povrch: leštěný chrom, rukojeť 

namáčená

Obj. č. ABX/AC:
ST8314963/10113940

530 Kč

TESTER BRZDOVÉ 
KAPALINY
• Umožňuje rychlé zjištění stavu brz-

dové kapliny specifi kace DOT 4

• Měří obsah vody v brzdové kapa-

lině

• Teplotní rozsah 0-50°C

• Vlhkost do 85 %

• Délka 150 mm, průměr 20 mm

• 1x AAA baterie - součástí dodávky

Obj. č. ABX/AC:
ST8466228/10559855

340 Kč
ODSÁVAČKA BRZDOVÉ 
KAPALINY
Odvzdušňovací přístroj pro odsátí 

brzdové kapaliny z brzdových válců 

kola / brzdových sedel.

Obsahuje:1 přístroj k odvzdušnění 

brzd (objem nádrže 0,75 l), 1 dopl-

ňovací nádobka s pevným hrdlem, 

1 nádobka s nastavitelným hrdlem 

(objem nádržek á 1 litr).

Obj. č. ABX/AC:
ST8401448/10199639

1 690 Kč
RUČNÍ LED AKU SVÍTILNA
Ruční LED Aku svítilna, délka 280 

mm, 2,5W, 3,7V, doba svícení 5,5 

hod., Li-on baterie, doba nabíjení 

4h, po 1 h nabíjecím cyklu je baterie 

nabitá na 80% celkové kapacity, na 

zadní straně svítilny vyklápěcí držák 

(ne magnetický) k zavěšení.

Obj. č. ABX/AC:
10602214/10602214

1 350 Kč
RUČNÍ SVÍTILNA 
Ruční svítilna s kabelem 5000 mm, 

výkon 8W, délka svítilny 475 mm.

Obj. č. ABX/AC:
10140655/10140655

230 Kč

REFRAKTOMETR 
Měří:

• Anfi reeze (0 ÷ -50) na bázi PROPY-

LEN-GLYKOLU-rozlišení 1°C

• Ostřikovače(0 ÷ -40) na bázi ETY-

LENU-rozlišení 5 °C

• Baterie - ELEKTROLYT rotlišení 

0,01 kg/l

Obj. č. ABX/AC:
CINOL416008/10500978

977 Kč
STARTOVACÍ KABELY
Obj. č. ABX/
AC:

Popis: Cena:

ST1923564/ 
10008638

25 qmm/ 

3,5 m

319 Kč

ST1923557/ 
10008637

16 qmm/

3 m

230 Kč

ST1923571/ 
10008639

35 qmm/ 

4,5 m

665 Kč

230 Kč
CENA OD

STARTOVACÍ ZDROJ
• Pomocný zdroj při startování až 1600 A (12 V)

• Ochrana před špičkami napětí

• Plně izolované kleště

• Vhodný i pro mobilní napájení

• Včetně kabelu pro zapojení do zásuvky pro zapalovač (12V adaptér)

• Speciální plynotěsný olověný akumulátor

• Robustní kryt

Obj. č. ABX/AC: Popis:  Cena:
ST7126004/
10072832

1 000 A 2 380 Kč

ST7126066/
10075822

1 600 A 3 550 Kč

2 380 Kč
1 000 A

3 550 Kč
1 600 A


